

Codice fiscale: 02200430813
Partita Iva: 02200430813

Codice CCIAA: 0220043081
Rea: 0220043081

Denominazione: FUNIERICE SERVICE S.R.L.
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Sede: ERICE (TP)
PIAZZA UMBERTO I N. 3
Capitale Sociale €: 10.000,00 - i. v.
Interamente versato: SI
Durata:
Settore di attività prevalente (COD. ATECO): 493909
In liquidazione: NO
Con unico socio: NO
Sottoposta all'altrui attività di direzione e coordinamento: NO

Bilancio abbreviato al 31/12/2014

Gli importi sono espressi in euro

	2014	2013
Stato patrimoniale attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I) Immateriali	100.119	116.306
-Valore lordo	234.079	208.626
-Ammortamenti	133.960	92.320
II) Materiali	149.429	176.390
-Valore lordo	306.849	296.921
-Ammortamenti	157.420	120.531
III) Finanziarie	0	0
Totale Immobilizzazioni	249.548	292.696
C) Attivo circolante		
I) Rimanenze	147.104	136.969
II) Crediti	222.195	214.106
-esigibili entro l'esercizio successivo	52.612	44.523
-esigibili oltre l'esercizio successivo	169.583	169.583
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV) Disponibilità liquide	396.303	330.327
Totale Attivo circolante	765.602	681.402
D) Ratei e risconti	21.517	19.863
Totale attivo	1.036.667	993.961
Stato patrimoniale passivo		
A) Patrimonio netto		
I) Capitale	10.000	10.000
II) Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	4.882	2.645
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII) Altre riserve	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	-142.305
IX) Risultato d'esercizio	35.284	144.542
- Utile (perdita) dell'esercizio	35.284	144.542
- Utile (perdita) residua	35.284	144.542
Totale Patrimonio netto	50.166	14.882
B) Fondi per rischi e oneri	0	7.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	240.903	209.125
D) Debiti	725.868	741.609
-esigibili entro l'esercizio successivo	720.423	662.851
-esigibili oltre l'esercizio successivo	5.445	78.758

E) Ratei e risconti		19.730	21.345
Totale passivo		1.036.667	993.961
Conti d'ordine			
-Sistema improprio dei beni di terzi presso l'impresa			
-Altro		8.385.089	8.385.089
		8.385.089	8.385.089
Totale conti d'ordine		8.385.089	8.385.089
Conto Economico			
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.338.060	1.275.668
5) Altri ricavi e proventi			
-altri	511	0	1.282
		511	1.282
Totale Valore della produzione		1.338.571	1.276.950
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		92.673	100.175
7) Per servizi		404.543	272.270
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	452.742	0	428.827
b) Oneri sociali	151.345	0	150.227
cde) Trattamento di fine rapporto, di quiescenza ed altri costi	33.203		34.152
c) trattamento di fine rapporto	33.203	0	32.184
e) altri costi	0	0	1.968
		637.290	613.206
10) Ammortamenti e svalutazioni			
abc) Ammortamento delle immobilizzazioni e loro svalutazioni	78.529		72.035
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	41.640	0	35.277
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	36.889	0	36.758
		78.529	72.035
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		-10.135	-8.173
14) Oneri diversi di gestione		14.084	34.007
Totale Costi della produzione		1.216.984	1.083.520
Differenza tra valore e costi della produzione (A -B)		121.587	193.430
C) Proventi e oneri finanziari			
16) Altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
-altri	3.304	0	121
	3.304	0	121
		3.304	121
17) Interessi e altri oneri finanziari			
d) altri	34.872	0	12.596
		34.872	12.596
Totale Proventi e oneri finanziari		-31.568	-12.475
D) Rettifiche di valore di attivita' finanziarie			
		0	0
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi			
-altri	1.916	0	4.400
		1.916	4.400
21) Oneri			
-altri	3.014	0	11.866
		3.014	11.866
Totale Proventi e oneri straordinari		-1.098	-7.466
Risultato prima delle Imposte (A -B ±C ±D ±E)		88.921	173.489
22) Imposte sul reddito dell'esercizio		53.637	28.947
-Imposte correnti	53.637		28.947
23) Risultato d'esercizio		35.284	144.542